

Årsredovisning för
Spirits of Passion AB

556931-8248

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rikard Lundborg
Styrelseledamot

2023-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Spirits of Passion AB, 556931-8248, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och partihandel av drycker. Bolaget bedriver också konsult- och utbildningsverksamhet inom affärsutveckling. Bolaget äger och förvaltar värdepapper i onoterade och noterade bolag.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har efterfrågan på bolagets produkter och tjänster ökat varför omsättningen ökat kraftigt.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	922 834	1 217 571	860 357	835 989
Resultat efter finansiella poster	144 517	511 178	183 661	59 657
Soliditet %	70	70	22	-16

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	250 000	-147 613	508 630
Återbetalning av aktieägartillskott		-274 000	
Balanseras i ny räkning		508 630	-508 630
Årets resultat			86 164
Belopp vid årets utgång	250 000	87 017	86 164

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-11-01 - 2022-10-31
Balanserat resultat	87 017
Årets resultat	86 164
Summa	173 181

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-11-01 - 2022-10-31
Balanseras i ny räkning	173 181
Summa	173 181

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-11-01 - 2021-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		922 834	1 217 571
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		922 834	1 217 571
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-307 912	-360 371
Övriga externa kostnader		-15 463	-16 719
Personalkostnader	2	-454 942	-328 511
Summa rörelsekostnader		-778 317	-705 601
Rörelseresultat		144 517	511 970
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-792
Summa finansiella poster		0	-792
Resultat efter finansiella poster		144 517	511 178
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-36 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-36 000	0
Resultat före skatt		108 517	511 178
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 353	-2 548
Årets resultat		86 164	508 630

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	75 000	75 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	258 391	258 391
Summa finansiella anläggningstillgångar		333 391	333 391
Summa anläggningstillgångar		333 391	333 391
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		50 000	50 000
Summa varulager m.m.		50 000	50 000
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		22 000	22 000
Övriga fordringar		25 340	46 764
Summa kortfristiga fordringar		47 340	68 764
Kassa och bank			
Kassa och bank		211 304	420 889
Summa kassa och bank		211 304	420 889
Summa omsättningstillgångar		308 644	539 653
SUMMA TILLGÅNGAR		642 035	873 044

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		250 000	250 000
Summa bundet eget kapital		250 000	250 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		87 017	-147 613
Årets resultat		86 164	508 630
Summa fritt eget kapital		173 181	361 017
Summa eget kapital		423 181	611 017
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		36 000	0
Summa obeskattade reserver		36 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		18 253	12 331
Övriga skulder		164 601	249 696
Summa kortfristiga skulder		182 854	262 027
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		642 035	873 044

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Redovisat värde	75 000	75 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	258 391	12 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		245 891
Utgående anskaffningsvärden	258 391	258 391
Redovisat värde	258 391	258 391

Underskrifter

Stockholm

Rikard Lundborg

Rikard Lundborg
Styrelseledamot

2023-02-14

Datum